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سرقت سیستم های صوتی خودرو 
فرمانده انتظامی شهرستان مشهد از دستگیری 2 متهم 
به 32 فقره سرقت سیستم صوتی خودروها با هوشیاری 
ماموران کلانتری آبکوه مشهد خبر داد. سرهنگ احمد 
نگهبان گفت: ماموران دایره تجسس کلانتری آبکوه هنگام 
گشت زنی در تقاطع بلوار خیام و توس به 2 جوان موتورسوار 
که سیستم صوتی خودرو با خود حمل می کردند، مظنون 
شدند. وی افزود: با دستور ایست پلیس متهمان با سرعت 
از محل متواری شدند که با سرعت عمل ماموران انتظامی 
پس از طی مسافتی دستگیر و در این رابطه 3 دستگاه باند، 
2 دستگاه آمپ، 4 ساب و یکدستگاه بمب باکس مسروقه به 
همراه ابزارآلات سرقت از آنان کشف شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهمان در مواجهه با ادله و مستندات پلیس 
به 32 فقره سرقت سیستم های صوتی خودروهای فاقد 
تجهیزات ایمنی در سطح شهر مشهد و فروش آن ها به یک 
مالخر در محدوده خیابان گاز اعتراف کرد. سرهنگ نگهبان 
اظهار داشت: در ادامه این عملیات مالخر موردنظر نیز توسط 
پلیس دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 25 دستگاه انواع 
باند مسروقه خودرو کشف شد. فرمانده انتظامی مشهد 
خاطرنشان کرد: تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر 

جرائم احتمالی ادامه دارد.

دستگیری سارقان موتورسیکلت
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران، از دستگیری 
2 سارق موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت 
مسروقه خبر داد. سرهنگ عبدالرضا محمدی اظهار کرد: 
ششم مردادماه در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی مأموران کلانتری ۱۱2 ابوسعید در محدوده 
خیابان ولیعصر)عج( تهران در حال گشت زنی بودند که 
به راکب و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: 
همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 
صادر شود که متهمان به محض رؤیت مأموران بدون توجه 
به دستور ایست به طرز خطرناکی متواری شدند و مأموران 
با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف کردند و 
موفق به دستگیری موتور سواران موتورسیکلت شدند. 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: 
متهمان 3۰ و 42 ساله به سرقت موتورسیکلت اقرار و با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.

کــوتــاه

فروشنده موادمخدر دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
فروشنده موادمخدر که اقدام به توزیع انواع 
مواد در محدوده باقرشهر می کرد، خبر داد و 
گفت: از متهم حدود یک کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع تریاک کشف شد. سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی بیان داشت: در راستای مطالبات 
مردمی و دریافت خبری در هفته اخیر مبنی 
بر اینکه فردی با هویت معلوم با یکدستگاه 
خودرو اقدام به فروش موادمخدر در محدوده 
باقرشهر می کرد موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کلانتری ۱۷5 شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: با انجام کارهای دقیق 
اطلاعاتی و استفاده از شگردهای خاص 
پلیسی زمان و محل فعالیت خرده فروش 
شناسایی و در همین ارتباط پس از انجام 
هماهنگی های لازم تیمی از مأموران به محل 
اعزام شدند و متهم را در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه در حالی که قصد فروش موادمخدر 
داشت دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرری در ادامه ابراز داشت: در بازدید از 
خودروی متهم و متعاقب آن بازدید از مخفیگاه 
متهم یک کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک 
و یک عدد ترازو کشف که به همراه متهم به 
کلانتری انتقال داده شد. سرهنگ طرهانی در 
پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی شد، 
افزود: توجه به اقدامات شوم سوداگران مرگ 
نیاز است خانواده ها سطح آگاهی و دانش خود 
را نسبت به آسیب های موادمخدر بالا برده و 
به منظور حفظ فرزندان خود از معضل اعتیاد 
همواره در افزایش اطلاعات خود در زمینه 

موادمخدر تلاش کنند.

سارق مامورنما به دام افتاد 
رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: 
یک سارق مامورنما در شهرستان حمیدیه 
بازداشت شد. علی دهقانی بیان کرد: فردی 
که با ادعای هویت مامور نیروی انتظامی 
وارد منزل یکی از شهروندان سوسنگرد شده 
و اموال آن ها را سرقت کرده بود با پیگیری 
قضائی شناسایی و سرانجام در شهرستان 
حمیدیه دستگیر شد. وی اظهارکرد: این فرد 
با معرفی خود به عنوان مامور اداره اطلاعات و 
به صورت مسلح به همراه 3. نفر دیگر وارد یک 
خانه شد و گاوصندوق و طلاجات را به سرقت 
برد. دهقانی با بیان اینکه هرگونه جعل عنوان 
طبق قانون مجازات اسلامی جرم محسوب 
شده و پیگرد قانونی دارد، اظهار کرد: متهم 
به اتهام معرفی خود به عنوان مامور اطلاعات، 
حمل اسلحه غیرمجاز کلت و سرقت تفهیم 

اتهام و روانه زندان شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
فردی که با همدستی برادرش اقدام به قتل 
پسردایی خود کرده بود، خبر داد. سردار علی 
ولیپور گودرزی گفت: در تاریخ پنجم بهمن 
ماه سال ۱3۹۶ وقوع یک فقره قتل در محله 
افسریه، بین خیابان های ۱5 متری اول و دوم 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد 
که درپی آن بلافاصله ماموران در محل حاضر 
شدند. وی با اشاره به نتایج بررسی های اولیه 
ماموران در محل بیان داشت: در بررسی های 
اولیه ماموران مشخص شد که دو نفر از اتباع 
کشور افغانستان به اسامی معلوم با دو نفر از 
هموطنان خود به نام های مشخص درگیر 
شده اند که در اثر این درگیری و واردشدن 
به شدت دچار  اول  نفر  ضربات چاقو، دو 
مصدومیت شده و به بیمارستان منتقل شدند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه 
یکی از افراد مجروح و طرفین نزاع، چند روز 
بعد از بیمارستان مرخص شد، افزود: نفر دوم 
اما به رغم انجام تمام اقدامات پزشکی و درمانی 
به دلیل شدت آسیب دیدگی فوت کرد. درهمین 
راستا نیز اکیپ بررسی صحنه قتل پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در معیت تیم بررسی 
صحنه مرکز تشخیص هویت، بازپرس ویژه 
قتل و پزشکی قانونی رسیدگی به موضوع را 
در دستورکار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه 
با توجه به حساسیت بالای موضوع، کارآگاهان 
رسیدگی به آن را به طور ویژه در دستورکار قرار 
دادند، گفت: در مراحل اولیه، تحقیقات میدانی 
برای شناسایی پاتوق ها، محل های سکونت و 

مخفیگاه متهمان و بستگان آنها در صحنه جرم 
انجام و مشخص شد، هر دو متهم پس از ارتکاب 
قتل از صحنه متواری و به صورت غیرمجاز به 
کشور افغانستان متواریث شده اند. در همین 
راستا نیز برای جلب متهمان اقدامات پیگیرانه 
از طریق پلیس اینترپل انجام گرفت که در ادامه 
به دلیل تغییر نظام سیاسی افغانستان نتیجه ای 
به دست نیامد و عملا پرونده راکد ماند. ولیپور 
گودرزی ادامه داد: تحقیقات در این خصوص 
ادامه داشت تا اینکه اخیرا و در اجرای دستورات 
مؤکد سلسله مراتب فرماندهی مبنی بر کشف 
پرونده های معوقه سرنخ دار، پرونده موصوف 
مجددا در جریان افتاد. در ابتدا با جمع آوری 
اطلاعات از منابع و مخبران، کلیه بستگان و 

مرتبطان متهمان مذکور و منتسبان فرد مقتول 
در تهران شناسایی شدند. همچنین ماموران 
مطلع شدند که به تازگی یکی از دو متهم فراری، 
به صورت غی مجاز وارد کشور شده و در منزل 
خواهرش واقع در شهر اصفهان سکونت دارد. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: پس 
از اطمینان یافتن از اخبار واصله درخصوص 
محل سکونت، شغل و بستگان متهم، نیابت 
قضائی در تاریخ 3۰ تیرماه امسال دریافت و 
گروهی از کارآگاهان مجرب اداره ۱۰ پلیس 
آگاهی به شهر اصفهان اعزا شدند. تیم اعزامی 
پس هماهنگی با پلیس آگاهی اصفهان و انجام 
تحقیقات نامحسوس محلی در نهایت محل کار 
متهم را در یک کارگاه ساختمانی در محدوده 

محمدآباد شهرضا شناسایی کردند. وی با بیان 
اینکه با صاحب کارگاه هماهنگی های لازم 
انجام و محل تحت نظر قرار گرفت، تصریح کرد: 
ماموران در جریان عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه 
متهم را پس از گذشت بیش از پنج سال از 
ارتکاب قتل دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. این فرد در مقر انتظامی تحت بازجویی 
قرار گرفت که در جریان آن ابتدا از آنچه که 
رخ داده، اظهار بی اطلاعی کرد، او سپس منکر 
شرکت در درگیری منجر به قتل شد اما در 
نهایت مقاومتش شکسته شده و به جرم خود 
اعتراف کرد. ولیپور گودرزی اضافه کرد: این 
فرد در اعترافاتش گفت که مقتول پسردایی اش 
بوده و از مدت ها قبل بر سر موضوعات قومی 
و طایفه ای با هم اختلاف داشتند، تا اینکه در 
شب واقعه و به دنبال درگیری که میان مقتول 
و برادر متهم به قتل پیش آمد، درگیری میان 
آنان نیز بالا گرفته و منجر شده تا متهم چندین 
ضربه را با چاقو به پسردایی خود وارد کند. دو 
متهم که برادر هستند در ادامه اقدام به فرار 
از محل کرده و در حین فرار چاقوهایشان 
را دور انداختند و پس از مدتی نیز به صورت 
غیرمجاز به افغانستان رفتند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ افزود: همدست دیگر این 
فرد همچنان در افغانستان است و تحقیقات و 
برای دستگیری وی در حال انجام است. در 
ادامه نیز با اقرار صریح متهم به بزه ارتکابی و با 
دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امورجنایی 
تهران، متهم به همراه پرونده متشکه برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

پایان فرار ۵ ساله قاتل پسر دایی

جهــان
  

حریق ویرانگر در هاوایی
درحالی که تصاویر هوایی حاکی از ویرانی گسترده ناشی  
از آتش سوزی های جنگلی اخیر در شهر »لاهاینا« در یکی از 
جزایر هاوایی است، مقام ها می گویند که آمار کشته شدگان 
در این ناحیه به 53 نفر رسیده و احتمالا بیشتر خواهد شد. 
آتش سوزی روزهای اخیر در لاهاینا ابتدا از علفزارهای 
طبیعی شروع شد اما وضعیت به سرعت به وخامت گرایید 
و چنان شد که شماری از ساکنان شهر برای فرار از آتش 
وارد دریا شدند. لاهاینا، یک شهر توریستی در ساحل غربی 
جزیره »مائویی« است که حالا خیابان های آن تا لبه اقیانوس 
سوخته است. رسانه های آمریکایی گزارش می دهند که 
آتش سوزی های طبیعی در هاوایی در سال های اخیر بیشتر و 
بیشتر شده و حالا یک شهر کوچک را تقریبا با خاک یکسان 
کرده است. آمار کشته ها تا پیش از این 3۶ نفر بود اما دولت 
محلی مائویی در بیانیه ای گفت که مرگ ۱۷ نفر دیگر تا 
پایان روز پنجشنبه تایید شده است. هزاران نفر دیگر هم 
مجبور به فرار شده اند. جاش گرین، فرماندار هاوایی، پیش تر 
در اشاره به سونامی سال ۱۹۶۰ که باعث مرگ ۶۱ نفر شد، 
گفته بود: ما برای سال های طولانی شاهد چنین مرگ و 
میر گسترده ای نبوده ایم. او گفته است که آمار تلفات این 
آتش سوزی ها احتمالا از ۶۱ نفر بالاتر خواهد رفت. وی افزود: 
تاکنون ۱۷۰۰ ساختمان نابود شده، بیش از 2۰۰۰ نفر شب 
را در پناهگاه گذرانده اند و ۱۱ هزار نفر در مائویی هنوز برق 
ندارند. این بدترین آتش سوزی از نظر تعداد کشته ها در 
آمریکا بعد از آتش سوزی معروف به کمپ در سال 2۰۱۸ 
در شمال کالیفرنیاست که باعث مرگ ۸5 در شهر پارادایس 
شد. مقام ها می گویند که آتش سوزی های مائویی از جمله 
آتشی که لاهاینا را ویران کرد اکنون عمدتا مهار شده است و 
عملیات جست وجو و امداد با کمک 3۰ پرسنل ارتش آمریکا 

در جریان است.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 مرد 
جوان که اقدام به زورگیری از دست کم 3۰ نفر از زنان سالخورده 
در جنوب تهران کرده بودند، خبر داد. سردار محمد معظمی 
گودرزی گفت: ماموران عملیات کلانتری ۱۱۱ هفت چنار 
درحال گشت زنی در محدوده خیابان باقری تهران بودند که 
به 2 مرد جوان که به صورت پیاده در حال زاغ زنی از افراد 
گذری بودند، مشکوک شده و رفتار آنان را به شکل نامحسوس 
تحت نظر قرار دادند. دقایقی بعد این 2 نفر به سمت زن 
میانسالی حمله ور شده و با تهدید سلاح اقدام به زورگیری 
تلفن همراه وی کرده و به سرعت از محل متواری شدند. وی با 
بیان اینکه تعقیب و گریز میان ماموران پلیس و 2 متهم آغاز 

شد، بیان داشت: در ادامه با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات 
متهمان به سایر گشت های انتظامی هر دو متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان 
یک پنجه بوکس و شوکر نظامی و دو عدد باتوم تاشو و یک قبضه 
سلاح سرد و همچنین یکدستگاه تلفن همراه کشف و ضبط شد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انتقال متهمان 
به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان، گفت: دو متهم که 2۱ 
سال سن داشتند در تحقیقات اولیه به 3۰ فقره زورگیری مشابه 
با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. آنان همچنین معترف شدند 
که سوژه های خود را از میان زنان سالخورده انتخاب می کردند 
تا مقاومت کمتری در برابرشان داشته باشند. وی با بیان اینکه 

ماموران برای شناسایی و دستگیری مالخر این افراد نیز وارد 
عمل شدند، افزود: دو متهم در اعترافات خود گفتند که پس از 
سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی 
فروخته اند که این فرد نیز از سوی ماموران مورد شناسایی قرار 
گرفت. معظمی گودرزی با بیان اینکه هر دو متهم دارای سابقه 
حبس به دلیل سرقت و زورگیری بودند، ادامه داد: تاکنون ۱5 
شاکی که اکثر آنها از زنان مسن بودند، نسبت به شناسایی 
دو زورگیر اقدام کرده اند و تحقیقات برای شناسایی دیگر 
مالباختگان نیز ادامه دارد. به گفته رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ برای دو متهم  پرونده های جداگانه تشکیل شد 

و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

زورگیری  از ۳۰  زن  سالخورده 

فرمانده مرزبانی فراجا از انهدام باند بزرگ قاچاق موادمخدر و کشف 4۱۰۰ کیلوگرم تریاک و 
حشیش در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی گفت: با انجام اقدامات فنی و 
اطلاعاتی، مرزبانان استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند بزرگ قاچاق موادمخدر در مناطق مرزی 
این استان مطلع شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مرزبانان با 
اطمینان از صحت گزارش های دریافتی، اجرای عملیات برنامه ریزی شده و هدفمند برای انهدام این باند 
را کلید زدند، بیان داشت: سرانجام پس از چند شبانه روز کار اطلاعاتی و شناسایی محل تردد احتمالی 
قاچاقچیان، مرزبانان استان سیستان وبلوچستان با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی، نسبت به 
کنترل و انسداد مسیرهای تردد اعضای این باند اقدام کردنه و با انجام عملیاتی هدفمند و سریع، موفق به 
زمین گیر کردن قاچاقچیان شدند. فرمانده مرزبانی فراجا با بیان اینکه قاچاقچیان قصد داشتند به وسیله 
چند دستگاه خودرو محموله مواد افیونی را به عمق کشور انتقال دهند، افزود: این افراد هنگامی که در 
کمین مرزداران گرفتار شدند اقدام به تیراندازی به سمت مرزبانان کردند که با توجه به موضع گیری 
مناسب و اتخاذ تاکتیک های عملیاتی دقیق و حجم سنگین آتش مرزداران، توان رویارویی با آنان را 
نداشته و از محل به سمت کشور مقابل متواری شدند. گودرزی گفت: مرزبانان پس از ساعتی درگیری 
سنگین با سوداگران مرگ، در چند رشته عملیات موفق شدند ضمن توقیف هفت دستگاه وسیله نقلیه، 
مقدار چهار هزار و ۱۰۰کیلوگرم انواع موادمخدر شامل سه تن و 3۰۰ کیلوگرم مخدر تریاک و ۸۰۰ 
کیلوگرم مخدر حشیش را کشف و ضبط کنند. همچنین سه قبضه سلاح از نوع کلاش و کلت کمری و 
مقادیری مهمات مربوطه و هفت دستگاه بیسیم دستی به جا مانده از سوداگران مرگ را نیز کشف کردند. 
وی با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری اعضای این باند ادامه دارد، بیان داشت: لازم است 
که از زحمات و تلاش مرزداران استان سیستان وبلوچستان که طلایه داران مبارزه با قاچاق موادافیونی 
در مرزهای کشور بوده و سد محکمی در برابر قاچاق موادمخدر به دیگر کشورهای جهان هم هستند، 
قدردانی کنم. سوداگران مرگ نیز باید بدانند که مرزهای ایران اسلامی به ویژه مرزهای پهناور این خطه 
از کشور، با حضور شبانه روزی مرزداران و با همکاری سایر نهادهای اطلاعاتی و امنیتی برایشان ناامن 
است. به گفته فرمانده مرزبانی فراجا مرزهای کشورمان در عین حال با حمایت های همیشگی مرزنشینان 
غیور و حضور نیروهای انتظامی و نظامی کشورمان برای زندگی و هرگونه فعالیت اقتصادی، اجتماعی، 

صنعتی و... در امنیت کامل است.

دستگیری عامل تیراندازی کشف ۴۱۰۰ کیلوگرم تریاک و حشیش 

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری 
عامل تیراندازی و شرارت در کمترین زمان ممکن 
در ورامین خبر داد. سردار دلاور القاصی مهر گفت: 
مبنی  پلیسی  فوریت های  مرکز  اعلام  به دنبال 
بر یک مورد نزاع و درگیری مسلحانه در یکی از 
محلات سطح شهرستان ورامین، بلافاصله مأموران 
انتظامی به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه 
طرفین درگیری قبل از حضور پلیس از محل متواری 
شدند، افزود: اقدامات تخصصی و میدانی مأموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان در این راستا 
آغاز شد و سرانجام با تلاش پلیس، مخفیگاه متهم 
شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه در کمترین زمان 
ممکن عامل تیراندازی دستگیر و یک قبضه سلاح 
شکاری نیز کشف شد. فرمانده انتظامی شرق استان 
تهران با بیان اینکه متهم انگیزه خود از این اقدام 
مجرمانه را اختلافات شخصی عنوان کرد، تصریح 
کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شد. 


